\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Empalme de seccion recta Clean Tray

Los empalmes de seccién recta de Clean Tray se usan para
conectar dos accesorios con pestafias. Disponible con
pendiente de 20 grados en algunos tamafios. El sistema de
acero inoxidable Clean Tray esta disefiado para proteger el
cableado en aplicaciones que requieren lavado sanitario
frecuente.

CARACTERISTICAS

Los empalmes de seccion recta de Clean Tray se usan para conectar dos accesorios con pestafias.

Disponible con pendiente de 20 grados en algunos tamafios

El sistema de acero inoxidable Clean Tray esta disefiado para proteger el cableado en aplicaciones que requieren lavado

sanitario frecuente.



ESPECIFICACIONES

Acabado:

Material:

Numero de
catalogo

CT22SPSS

CT33SPSS

CT44SPSS

CT46SPSS

CT66SPSS

CTS33PSPSS

CTS33SPSS

CTS44PSPSS

CTS44SPSS

CTS46PSPSS

CTS46SPSS

CTS66PSPSS

CTS66SPSS

CT22PSPSS

CT33PSPSS

CT44PSPSS

CT46PSPSS

Cepillado #3
Acero inoxidable 304

Numero de
articulo

16104

16105

16106

16107

16108

16653

16611

16654

16612

16655

16613

16656

16614

16578

16581

16582

16583

Tipo

El pezdn

El pezdn

El pezén

El pezdn

El pezdn

El pezdn

El pezdn

El pezdn

El pezdn

El pezdn

El pezdn

El pezdn

El pezdén

El pezdn

El pezon

El pezon

El pezdn

Table 1/1

Altura

5Tmm

76mm

102mm

102mm

152mm

76mm

76mm

102mm

102mm

102mm

102mm

152mm

152mm

5Tmm

76mm

102mm

102mm

Anchura

5Tmm

76mm

102mm

152mm

152mm

76mm

76mm

102mm

102mm

152mm

152mm

152mm

152mm

5Tmm

76mm

102mm

152mm

Fondo

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

152mm

Espesor

1

nVent.com/HOFFMAN

27mm

27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

2


https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/encct22spss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/encct33spss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/encct44spss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/encct46spss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/encct66spss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/enccts33pspss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/enccts33spss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/enccts44pspss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/enccts44spss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/enccts46pspss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/enccts46spss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/enccts66pspss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/enccts66spss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/encct22pspss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/encct33pspss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/encct44pspss
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/encct46pspss
https://www.nvent.com/hoffman

Numero de

. Numero dearticulo Tipo Altura Anchura Fondo Espesor
catalogo

CT66PSPSS
16584 El pezdn 152mm 152mm 152mm 1.27mm

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.

\vs
Nuestro gran portafolio de marcas:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.

Este documento lo ha generado el sistema. nVent.com/HOFFMAN | 3



https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/hoffman/products/encct66pspss
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

