

Empalme de sección recta Clean Tray



Los empalmes de sección recta de Clean Tray se usan para conectar dos accesorios con pestañas. Disponible con pendiente de 20 grados en algunos tamaños. El sistema de acero inoxidable Clean Tray está diseñado para proteger el cableado en aplicaciones que requieren lavado sanitario frecuente.

CARACTERÍSTICAS

Los empalmes de sección recta de Clean Tray se usan para conectar dos accesorios con pestañas.

Disponible con pendiente de 20 grados en algunos tamaños

El sistema de acero inoxidable Clean Tray está diseñado para proteger el cableado en aplicaciones que requieren lavado sanitario frecuente.

ESPECIFICACIONES

Acabado: Cepillado #3

Acero inoxidable 304 Material:

Table 1/1										
Número de catálogo	Número de artículo	Tipo	Altura	Anchura	Fondo	Espesor				
CT22SPSS	16104	El pezón	51mm	51mm	152mm	1.27mm				
CT33SPSS	16105	El pezón	76mm	76mm	152mm	1.27mm				
CT44SPSS	16106	El pezón	102mm	102mm	152mm	1.27mm				
CT46SPSS	16107	El pezón	102mm	152mm	152mm	1.27mm				
CT66SPSS	16108	El pezón	152mm	152mm	152mm	1.27mm				
CTS33PSPSS	16653	El pezón	76mm	76mm	152mm	1.27mm				
CTS33SPSS	16611	El pezón	76mm	76mm	152mm	1.27mm				
CTS44PSPSS	16654	El pezón	102mm	102mm	152mm	1.27mm				
CTS44SPSS	16612	El pezón	102mm	102mm	152mm	1.27mm				
CTS46PSPSS	16655	El pezón	102mm	152mm	152mm	1.27mm				
CTS46SPSS	16613	El pezón	102mm	152mm	152mm	1.27mm				
CTS66PSPSS	16656	El pezón	152mm	152mm	152mm	1.27mm				
CTS66SPSS	16614	El pezón	152mm	152mm	152mm	1.27mm				
CT22PSPSS	16578	El pezón	51mm	51mm	152mm	1.27mm				
CT33PSPSS	16581	El pezón	76mm	76mm	152mm	1.27mm				
CT44PSPSS	16582	El pezón	102mm	102mm	152mm	1.27mm				
CT46PSPSS	16583	El pezón	102mm	152mm	152mm	1.27mm				

Número de catálogo	Número deartículo	Tipo	Altura	Anchura	Fondo	Espesor
CT66PSPSS	16584	El pezón	152mm	152mm	152mm	1.27mm

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO SCHROFF **ERICO**